RESOL VE:

•~•i,'ti-qze. do MQa.i.cipi.o <l• anv•tuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 125/2017

De 01/02/2017

t.~• ._ -

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, a servidora JOCIMARA ROCHEL CAMILO, ocupante

do emprego permanente de P.E.B. 11, para exercer a Função de Coordenador Pedagógico, constante

na Lei Municipal nº 168/2017 de 26 de Janeiro de 2017.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, OI DE FEVEREIRO DE 2017.

.fixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, O 1 /02/20 I 7.

LUIZ ANTONIO MACHADO

f O ~1Í ~
O~SÃlfTó S JUNIOR

11ete

JClioLopes~F~"Ih;------------------------------------ -
1 °, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br

137